

tingimustes. Sellele järgneb VIII algkool (nõrgaandeliste) 61%-ga, ning see on juba kõrgem eelmise aasta miinimumist (58%). Edasi jõudmise tõus on tingitud kooliskäimise korralikkusest ning üldse püsivamast ja rahulikumast töömeeleolust koolis.

Õppetöö väline külg paraneb järjekindlalt. Uusi kooliruume pole küll juurde saadud, kuid igas koolis on teostatud suuremal või väiksemal määral remonttöid, mis teevad kooliruume kaunimaks ja kodusemaks. Ka on asutud suuremal määral kaunistama kooliruume maalidega, mille muretsemiseks pakuvad head võimalust Kunstikool „Pallase“ näitused. Palju on edasi jõutud ka kooliõuede korraldamisel nende üldise planeerimise, kaunistamise ja mänguks kohandamise suhtes. Nimetada tuleks siin eriti I, III, IX ja XV algkooli. Kahjuks peab osa koole läbi ajama ajutiste üüriruumidega, kus õue lähem kohandamine kooli tarbeiks on raske.

Klassi varustisest jätavad koolipingid endiselt tublisti soovida, mis eriti puudulikud on XV algkoolis nende suure plussdistanti tõttu. Neid uuendatakse küll järjest, kuid et kriisiaastail mööbli muretsemine hoopis seisis, ei suudeta nüüd kõiki hädasid korruga rahuldada. Ka klassitahvlid, kapid ja muu varustis jätab klassi kui terviku seisukohalt palju soovida. Klassiruumide sisustus on muretsetud pikema aja jooksul ja üksikute esemete vahel puudub seetõttu vajalik kokkukõla, mis rikub üldmuljet. Siiski on mitmes koolis (X, XV) möödunud aastal parandatud klassiruumide ilmet seinakappide ja tahvlite ehitamisega.

Õppevahendite poolest on olukord täiesti rahuldav. Täiendamine ja uuendamine toimub pidevalt, eriti maateaduse ja ajaloo kaartide alal. Raamatu-aasta puhul on suurt rõhku pandud õpilas-raamatukogude täiendamisele. Nii on juurde muretsetud av. algkoolis õpilas-kogudesse keskmiselt 100 raamatut, õpetajatekogudesse umbes 50 raamatut iga kooli kohta.

Uue tegurina hakkab järjest rohkem kooli tungima raadio. Juba üle poole koolest on varustatud raadioaparaadiga, mida kasutatakse küll veel peamiselt kuulamiseks õhtupoolikul mõistliku meelelahutuse tähe all. Esimese katsena kooliraadio alal korraldas koolivalitsus 24. apr. 1936. a. k. 11.15 Riigi Ringhäälingu lahkel vastutulekul Tartu jaama kaudu raadio-ettekande kõigile koolidele. Kõnega esines looduskaitse-nädala puhul dr. G. Vilbaste teemal „Looduskaitse ja noored“. Ettekanne oli hästi kuulda, mis julgustab sedalaadi katsete jätkamist edaspidigi.